
Podpořte rekondiční pobyt dětí poPodpořte rekondiční pobyt dětí po
onkologické léčbě a získejteonkologické léčbě a získejte
podepsaný drespodepsaný dres
Před časem se mi podařilo získat podepsaný dres české
basketbalové reprezentace z MS 2019. Jedná se o originální
dres s podpisy hráčů, který jsem se rozhodl věnovat do sbírky
na podporu Nadačního fondu dětské onkologie Krtek, který je
velkým pomocníkem rodinám v těchto těžkých ž…

– Nadační fond dětské onkologie Krtek, Jan Stejnar

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/4800

https://donio.cz/p/4800

	Podpořte rekondiční pobyt dětí po onkologické léčbě a získejte podepsaný dres

